
UCHWAŁA NR IX/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej określony w Uchwale Nr II/3/2024 z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, poprzez powołanie do komisji Wojciecha Kasicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

   

 
[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: EA9734BC-58EE-4B4D-BD4C-A75DF974EE7F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


